OTHET

OB WCMNOJTHEHUW YUYPEXAEHWEM MJAHA ETO ®UHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATE/NIBHOCTMU

YupexgeHve

0O6ocobneHHoe nogpasgeneHve

Yupegutens

HanmeHoBaHWe opraHa, ocyLiecTBnsA-

I0LLEro MOJIHOMOYUNS yupeauTens

Bug cbuHaHcoBoro obecneveHuns (AesTenbHOCTH)
MepuognyHOCTL  KBapTasnbHas, rogosas
EanHnua namepexus, pyé

HaumeHoBaHue nokasatens

Joxoabl - BCero
(cTp. 030 + cTp 040 + cTp. 050 + cTp. 060 + cTp. 090 + cTp. 100)__
_ [loxoapl 0T oKasaHWsA NnaTHbIX ycnyr (paboT), KomneHcauuy sarnpaT

Ha 1 aHBaps 2025 r.

MBAOY Bonbine6onanHcknii getckuii cag "CosHbIWKO

MwuHncTepcTBO 06pa3oBaHus 1 Hayku Poccuiickoit degepayun

[lesiTeNbHOCTb NO BbIMOTHEHUIO FOCY4aPCTBEHHOTO (MyHULMNANLHOTO) 3a4aHuns

1. Joxoabl yuypexneHunsa

Kopg,
cTpo-

aHanun-

TNKN

YT1BEepxaeHo
NNaHoBbIX

HasHaueHwui

uepes

nuyesble

IcnonHeHOo NnaHoBbIX Ha3Ha4YeHui

uepes
6aHkoBCKME

uepes
kaccy

yupexaeHus

HeKacCoBbIMU

onepauusmu

dopma no OKY/[
Jata
no OKMO

no OKTMO
no OKNO
nasa no bK

no OKEN

nToro

Kol

0503737
01.01 2025
59631500

22609404

59631500
074

383

Cymma
OTKNOHEeHUs



®opma 0503737 c 2
2. Pacxopgbl yupexaeHus

VicnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HAYEeHU

HanmeHoBaHue nokasatens Kog, Kop, YTBEPXAEHO yepes yepes yepes HeKaccoBbIMKN Cymma
CTpo- aHanu- N/1aHOBbIX nmuesble 6aHkoBCKMEe Kaccy onepaynsmun nToro OTKNIOHEHMNA
Kn TUKN HasHa4yeHui cueta cueta yupexaenus
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Pacxogbl - Bcero 200 X 15 931 927,99 14723 892,23 14 723 892,23 1208 035,76

(cTp. 100 + cTp. 200 + cTp. 300 + cTp. 400 + cTp. 600 + cTp. 800)
B TOM uumcne:
Pacxofbl Ha BbIN/aThbl NepcoHany B uenax obecneyeHns 100 12 808 458,92 12 090 053,60 12 090 053,60 718 405,32
BbINOSIHEHNA PYHKUMIA rocyAapcTBEeHHbIMU (MYHULUNANbHBIMW)
opraHamu, Ka3eHHbIMU YUPEeXAeHUAMUN, OpraHaMmun ynpasieHus
rocyfgapcTBeHHbIMU BHEGOAXXEe T HbIMU hoHAaMN
(cTp. 110 + cTp. 130)

Pacxofjbl Ha BbINNaTbl NEPCOHANY KA3EHHbIX YUpexaeHunii 110 12 808 458,92 12 090 053,60 = n 12 090 053,60 718 405,32
(cTp 1llil+cTp. 112 +cTp 113 +cTp. 119)
®oHg onnaTbl TpyAa yupexaeHuii 111 9 849 124,00 9 292 239,07 - - 9292 239,07 556 884,93
B3HOCbI N0 06513aTeNIbHOMY COLMaNbHOMY CTPAXxOBaHWIO Ha BbINaTb 119 2 959 334,92 2797 814,53 2797 814,53 161 520,39

no onnarte Tpyaa paGOTHUKOB W UHbIE BbINAaTbl PaGOTHMKaM
yupexaeHuii
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HavmeHoBaHue nokasatens

1
MHble 6lofKeTHblE aCCUTHOBaHUS
_ (cTp. 810 + cTp. 830 + cTp. 850 + cTp. 860)
YnnaTa Hanoros, c60poB 1 MHbIX NnaTexel
(cTp. 851 +cTp. 852 + cTp. 853)
____Ynnata Hasora Ha UMyLL,eCTBO OpraHu3aumii n 3emesibHOro
pesynbTat ucnosHeHus (aeduumnt/ npodnunT)

Hanora

Kog
cTpo-
K

450

Kopg YTBEPXAEHO
aHanu- NNaHoBbIX
TUKN HasHaueHui
3 4
800 41 600,00
850 41 600,00
851 41 600,00
X -594 069,53

VicnonHeHo nnaHoBbIX

uepes
nuuesble
cyeta
5
26 158,00

26 158,00

26 158,00
613 966,23

yepes
6aHKoBCKMe
cueTa
6

HasHaueHwii
uepes
Kaccy
yupexaeHus
7

HeKacCcoBbIMU
onepaynamu

nToro

9
26 158,00

26 158,00

26 158,00
613 966,23

dopma 0503737 C4

Cymma
OTK/IOHEHUS

10
15 442,00

15 442,00

15 442,00

X



HanmeHoBaHune nokasatens

1
VCTOYHMKM hbuHaHCUpoBaHua aeduumta cpeacTsB - BCero
(cTp. 520 + cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTp. 730 + cTP. 820 +
cTp. 830); (cTp. 500 = - cTp. 450)
B TOM uuncre:
BHY TpeHHMe UCT OUYHNKN
(cTp 171 +cTp. 520 + cTp. 620 + cTp. 540 +CcTP. 640 +
cTp 710 + cTp. 810)
13 HUX:
[lBUXKEHNE AeHeXHbIX CPeACcTB
(cTp. 591 +cTp.592)
nocTynieHne feHexHbIX CPesCcTB npoune
BbIGbITVE [JEHEXHbIX CPeACcTB
BHellHWe UCT O4HUKM
U3 HUX:

3. ICTOYHMKM prMHAHCUPOBaHUSA feduumnTa CPeACTB yUpexaeHus

Kog
cTpo-
Kn

500

520

590

591
592

YTBEpXAeHO
Kop, NNaHOBbIX
aHanu- HasHa4yeHui
TUKN
4
594 069,53
X R
510
610

VIcnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HaYeHwui

uepes
nuuesble
cyeta
5
-613 966,23

uepes
6aHKoBCKME
cueta
6

uepes
kaccy
yupexaeHus
7

HeKaccoBbIMU
onepaumsamm

nToro

9
-613 966,23

®opma 0503737 c.5

Cymma
OTKNIOHEHUS

10
1208 035,76



HanmeHoBaHue nokasarens

i3meHeHne ocTaTKOB CpeAcTB
yBennyeHne octaTkoB CPpeAcTB, Bcero (-)
YMeHbLUEeHNe 0CTaTKoB CPeAcTB, Bcero (+)
M3meHeHne ocTaTKOB N0 BHY TPEeHHUM 060poTam cpeicTB
yupexgeHus
B TOM uucne:
YyBE/IMYEHNE OCTATKOB CPEACTB YUPEXAEHUSA ()
YMeHbLUEeH/e 0CTaTKOB CPEACTB yUpexAeHNs (+)
M3meHeHne oCcTaTKOB N0 BHY TPEHHUM pacyeTam
(cTp. 821 + cTp. 822)
s TOM uucne:
yBennyeHne ocTaTkoB No BHYTpeHHUM pacyetam (KT 030404510) (+)
YMEHbLUEHNEe OCTaTKOB N0 BHYTPeHHUM pacueTam(4T 030404610) (-
MN3meHeHne ocTaTKOB pacyeTOB M0 BHY TPEHHUM NPUBNEYEHNAM
cpegcTs (cTp. 831 +cTp 832)
B TOM uucne
yBe/M4yeHne pacyeToB No BHyTPEHHEMY NPUB/IEYEHMNIO OCTATKOB
cpeacTs (KT 030406000) (+)
YMeHbLUEHNe pacyeToB N0 BHYTPEHHEMY MPUB/IEYEHMNIO OCTATKOB
cpeacTs (A1 030406000) (-)

Koa
cTpo-
Kn
2
700
710
720
730

731
732
820

821
822
830

831

832

Kog
aHanu-
TUKN

510
610

510
610

YTBEPXAEHO
NNaHoBbIX

HasHaveHwui

4
594 069,53

VicnonHeHo nnaHoBbIX
uepes uepes
nmuesble 6aHKOBCKMe
cueta cueTa
5 6
-613 966,23

-15 337 858,46
14 723 892,23

HasHaueHwui
uepes HekaccoBbIMU
Kaccy onepaumsmu nTOro
yupexzaeHus
7 8 9

- - - -613 966,23
- - - -15 337 858,46
- - - 14 723 892,23
- ] ] "
-

®opma 0503737 c.6

Cymma
OTK/TOHEeHMSA

10

1208 035,76
X
X



4. CBefeHNs 0 Bo3BpaTax oCTaTkoB cy6cuanii n pacxoaos

HaumeHoBaHue nokasartens
1

BosBpalleHo ocTaTKoB cy6cuamm npoLnbiX p&T, BCEro
BosBpaleHo pacxogos/npoLwnbix neT, Bce/o

Pykosoautens

FnaBHbIii ibyxrajfrep

\Y,

NcnonHutens

13 aHBapsa 2025 r

Kog, Kog, vepes
CTpo- aHanu- nuuesble
Kn TUKN cyeta
2 3 4
910 X -1
950 -
E H MasaHoBa
(pacwwuchposka nognucu)
M.A. llaBblgoBa
(pacwwudposka nognucu)
PykosoguTtens

(ynonHoMo4eHHoOe nuuo)

(BOMKHOCTB)

(nognucb)

npownbixX net

MpounssegeHo BO3BpaToB

uepes uepes
6aHKOBCKME Kaccy HEKacCoBbIMU
cyeta yupexgeHus onepaumsamu

5 6 7

PykoBoauTenb hMHaHCOBO-
3KOHOMMYECKOI CNyx6bl

LleHTpanusoBaHHas 6yxranTepus

(AOMKHOCTL)

(pacwundposka nognucu)

dopma 0503737 c.7

nToro

(noanucs) (pacwucpoBka nognucu)
(HaumeHoBaHne, OFPH, NHH, KM, mecToHaxoxaeHune)
(noanucek) (pacwucposka nognucu)

(TenecpoH, e-mail)



